Responsabilidade  Tecnica  (RRT),  para  elaboraeao  de  projetos  de  readequaeao  e  criagao  de

espaeos na sede da Camara Municipal de Vereadores de Sao Francisco de Assis-RS.

CONTRATADA:  Franciele Bordinhao Arquitetura LTDA, CNPJ n° 60.956.454/0001 -62

VALOR TOTAL: R$ 15.879,90 (quinze mil e oitocentos e setenta e nove reais e noventa

centavos).

FUNDAMENTO  LEGAL: Artigo 75,  inciso  I da  Lei  Federal  14.133/21  e suas alterae6es

posteriores.

Gabinete da Presidencia,  13 de outubro de 2025.